
Smlouva o hudebním vystoupení

Ve smyslu dle ustanovení § 2631 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají mezi 
sebou následující smluvní strany tuto smlouvu.

Statutární město České Budějovice
sídlo: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice, PSČ 370 92
IČ/DIČ: 00244732/ CZ00244732
zastoupen: Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí Odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu

města České Budějovice,
na základě plné moci č. j. KP-P0/128/2014/PM/39 ze dne 02. 04. 2014 

kontaktní osoba: Petr Matějka (odpovědná osoba objednatele)
kontakt: tel.:

e-mail:
korespondenční adresa: KD Vltava, Fr. Ondříčka 46. 37011 České Budějovice 
bankovní kontakt: 4209282/0800, Česká spořitelna, a. s.
(dále jen Objednatel)

(dále jen „Objednatel)

a

Jméno účinkujícího, nebo zastupující agentury:

JV Agency, s.r.o.
sídlo:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:

Longenova 607, 256 01 Benešov
289 48 751 
CZ2S948751 

Jan Vyskočil,

(dále jen Účinkující)

ČI. I

Předmět smlouvy

1. Účinkující se touto smlouvou zavazuje provést za sjednanou úplatu hudební vystoupeni - 
dvojkoncert Graham Candy a Portless (dále jen „vystoupení") ve sjednaný čas na sjednaném 
místě dle podmínek uvedených v této smlouvě,

2. Objednavatel se zavazuje poskytnout Účinkujícímu sjednané plnění a potřebnou součinnost tak, 
aby vystoupení proběhlo řádně a včas.

Clu
Specifikace vystoupení



Datum a čas vystoupení: 113.2017 od 20:00 hodin 
Místo vystoupení: KD Vltava, Fr. Ondříčka 46. 37011 České Budějovice 
Délka vystoupení: min. 90 minut
Zvuková zkouška Účinkujícího se bude konat v rozmezí od 17,30 do 19 hodin v den konání 
vystoupení Účinkujícího v místě konání vystoupení.
Objednatel je povinen informovat Účinkujícího nejméně 24 hodin před konáním zvukové 
zkoušky o přesném času této zkoušky, a to ve formě SMS, nebo telefonátu.
Vystoupení je provedeno včas, je-li vystoupení zahájeno v čas ve smlouvě uvedený se zpožděním 
nejvýše 30 minut nebo v čase, který na základě aktuální situace v okamžiku předpokládaného 
konání vystoupení, určí odpovědný zaměstnanec Objednatele po dohodě s Účinkujícím.
V případě prodlení Účinkujícího zaniká jeho závazek dle ustanovení § 1980 OZ, nesdělí-li 
odpovědný zaměstnanec bez zbytečného odkladu, že na splnění smlouvy Objednatel trvá.

ČI. Ill 
Úplata

1. Cena za provedení vystoupení (honorář) činí 95.000,-Kč bez DPH. Ktéto sjednané částce bude 
připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

2. Sjednaná částka bude Účinkujícímu vyplacena bezhotovostně na základě řádně vystavené faktury 
(daňového dokladu), kterou je Účinkující povinen vystavit do 14 dnů od vystoupení, se splatností 30 
dní ode dne doručení této faktury (daňového dokladu) na Podatelnu statutárního města České 
Budějovice. Tato faktura bude vystavena v souladu s platnou a účinnou legislativou. V případě vadně 
vystavené faktury je Objednavatel oprávněn vrátit tuto fakturu Účinkujícímu k opravě. Lhůta 
splatnosti 30 kalendářních dnů běží nově ode dne doručení opravené faktury na Podatelnu 
statutárního města České Budějovice.

3. V rámci nepeněžitého plnění Objednatele se Objednatel zavazuje, poskytnou Účinkujícímu:
a. Občerstvení pro 10 osob - teplé + obložená mísa + nápoje
b. Bez ubytování

1.

2.

3.
4.

5.

4. Maximální celková hodnota plnění dle odst. 3. tohoto článku činí: 4.500,- Kč bez DPH.

IV.
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje, poskytnou Účinkujícímu veškerou potřebnou součinnost, kterou po něm lze 
spravedlivě požadovat tak, aby vystoupení Účinkujícího bylo realizováno řádně a včas v souladu 
s touto smlouvou.

2. Objednatel zajistí přítomnost své odpovědné osoby Objednatele při přípravě vystoupení, po dobu 
vystoupení a min. po dobu 60 minut po ukončení vystoupení. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu 
této osoby, když změnu této osoby je povinen bez zbytečného odkladu sdělit Účinkujícímu. 
Odpovědný osoba Objednatele je oprávněn jednat za Objednatele dle této smlouvy v mezích 
stanovených obecně závaznými předpisy, zejména v mezích ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném a účinném znění.

3. Objednavatel se zavazuje zajistit:
a. Zvuk dle technického rideru zaslaný min. 7 dní před akcí na adresu pořadatele, je-li určena 

nebo Účinkujícího (a to elektronickým způsobem)
b. Uzamykatelnou šatnu pro 10 osob, která bude Účinkujícím k dispozici minimálně 120 minut 

před a po vystoupení.
c. Volný stup pro 10 osob.

4. Objednavatel na své náklady zajistí řádnou propagaci vystoupení dle potřeby, např. výlepy plakátů, 
noviny, místní TV, billboardy, rádio, uvedení koncertu v příslušných propagačních materiálech, webu,



atd. Účinkující je povinen pro zajištění tohoto závazku Objednatele poskytnout požadovanou 
součinností, a to:

© předání pokladů, informací, dokumentů, fotografií, videa, hudebních podkladů apod.
v Objednatelem požadované formě k vytvoření propagačních materiálů;

« předání univerzálních plakátů v přiměřeném počtu k zajištění propagace Objednatelem, a to 
v případě, že s univerzálními plakáty disponuje nebo užití univerzálních plakátů po 
Objednateli požaduje

Účinkující je povinen výše uvedenou součinnost poskytnou do 5 kalendářních dnů od obdržení výzvy 
Objednatele k poskytnutí požadované součinnosti k zajištění propagace vystoupení.

5. Účinkující nemá nárok na jakoukoliv náhradu související se zajištěním závazku objednatele uvedeného 
v bodě 4. tohoto článku, včetně nákladů na související práva třetích osob nebo práva z duševního či 
jiného vlastnictví. Účinkující bere na vědomí, že jakékoliv poskytnuté materiály či případně univerzální 
plakáty předané Objednateli k zajištění splnění jeho povinnosti uvedené v bodě 4 tohoto článku, jej 
nezbavuje jakékoliv povinnosti, kterou má nebo může mít vůči třetím osobám z titulu použití těchto 
materiálů, plakátů, podkladů, dokumentů, videí či hudebních podkladů vůči těmto třetím osobám.

6. Objednatel se dále zavazuje zajistit plnění uvedené v čl. Ill odst. 3 této smlouvy.

V.
Povinnosti Účinkujícího

1. Účinkující se zavazuje provést vystoupení řádně a včas v souladu s touto smlouvou a pokyny 
odpovědné osoby Objednatele, jejichž splnění lze po Účinkujícím s přihlédnutím k povaze 
Vystoupení spravedlivě požadovat.

2. Účinkující je povinen řídit se při přípravě a v průběhu vystoupení pokyny na místě přítomného 
odpovědné osoby Objednatele. Účinkující neprodleně upozorní odpovědnou osobu Objednatele 
na nevhodnost obdržených pokynů, není-li možné při dodržení těchto pokynů provést vystoupení 
v souladu s touto smlouvu nebo obecně závaznými předpisy. Účinkující má právo požadovat, aby 
takovéto pokyny odpovědný zaměstnanecObjednatele učinil v písemné formě.

3. Účinkující je dále povinen:
a. Dodat vlastní nástrojovou i zvukovou aparaturu k vystoupení
b. Koordinovat přípravy se zvukařem koncertu

VI.
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. V případě vadného plnění Účinkujícího se stanovuje smluvní pokuta ve výši 30% ceny bez DPH 
uvedené ve čl. 3.1 této smlouvy, případně z ceny vypočtené dle tohoto uvedeného článku.

2. Plnění je vadné jestliže není plněno řádně, ve smyslu ustanovení § 1914 a 2615 odst. 1OZ, a včas, 
ve smyslu ust. čl. 2.5 této smlouvy.

3. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy
a. bez udání důvodu učiní-li tak nejpozději 30 dní před sjednaným datem vystoupení. 

Účinkujícímu v takovém případě nevznikají žádné peněžité nároky, včetně nároku na náhradu 
škody;

b. s uvedením důvodu v případě, že Účinkující neposkytne Objednatelem požadovanou 
součinnost dle čl. 4.4 této smlouvy řádně a včas.

4. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, jestliže v uskutečnění vystoupení smluvní straně 
dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na vůli dané smluvní strany (např. vážná nehoda, vážná nemoc, úmrtí účinkujícího,



přírodní katastrofy, epidemie a podobně). V takovémto případě nemá žádná ze stran nárok na 
jakékoli plnění. Smluvní strany se tímto zavazují jednat o náhradním termínu vystoupení. Tímto 
ustanovením není dotčeno ustanoveni § 1764 a násl. OZ a smluvní strany jsou povinny plnit dle 
této smlouvy, i pokud se plnění stane pro některou stran obtížnější.

5. V případě prodleni objednatele s placením sjednané ceny se sjednává smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,02% z dlužné částky za každá započatý den.

6. Ustanovení § 2050 OZ se nepoužije.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Jednotlivá ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými dodatky, vzestupně číslovanými. Platně uzavřený dodatek se stává nedílnou 
součástí této smlouvy.

2. Účinkující bere na vědomí, že na tuto smlouvu se mohou vztahovat povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany s tímto 
ujednávají, že případně uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatele způsobem, v rozsahu a 
ve Ihčitách z něho vyplývajících. 0 provedeném uveřejnění Objednatel Účinkujícího informuje 
poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní 
strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh a 
dalších součásti může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice íwww.c-budeiovice.cz). Účinkující bere dále na vědomí, že Objednatel je 
povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky 
k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

3. Ustanovení § 1740 odst. 3 OZ se nepoužije.
4. Tato smlouva je smlouvou fixní ve smyslu ustanovení §1980 OZ.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

Objednavatel a jedno vyhotovení obdrží Účinkující.

http://www.c-budeiovice.cz

